2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Запорожское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                                                               РЕШЕНИЕ
от   28 февраля 2020 года                                                                         № 31

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации, Правилами организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фона Российской Федерации, Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Запорожское сельское муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение об архиве Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение №1)
2.  Утвердить Положение о постоянно действующей экспертной комиссии  Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение №2)
3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в СМИ и размещению  в сети Интернет на информационном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по адресу: http://запорожское-адм.рф.

4. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования                                                               А.А. Шерстов
Исп.: Ю.С. Полиенко, тел. 8(813-79) 66-319
Разослано: дело -3, архивный отдел администрации МО Приозерский муниципальный район – 1
Полный текст Решения размещён (опубликован) на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет в рубрике «Совет депутатов».

Об утверждении Положения об архиве Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области и Положения о постоянно действующей экспертной комиссии Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области